
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 –	20702	– Poz.	3451,	3452

3451

UCHWAŁA Nr LIII/344/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z	dnia	24	września	2009	r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr LXIV/359/2006 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 października 
2006 r. w sprawie udzielania przez Gminę Trzemeszno pomocy regionalnej na wsparcie nowych inwesty-
cji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją w formie zwolnienia od podatku od 

nieruchomości

3452

UCHWALA Nr XXVIII/149/09 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z	dnia	25	września	2009	r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Józefów

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt.	8	w	związku	z	
art.	40	ust.	1	i	art.	41	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	
1990	 roku	 o	 samorządzie	 gminnym	 (t.	 j.	 Dz.U.	 z	
2001	r.,	Nr	142,	poz.	1591	ze	zm.),	oraz	art.	7	ust.	
3	 ustawy	 z	 dnia	12	 stycznia	1991	 roku	 o	 podat-
kach	i	opłatach	lokalnych	(t.	j.	Dz.U.	z	2006	roku	Nr	
121,	poz.	844	ze	zm.)	Rada	Miejska	w	Trzemesznie	
uchwala	co	następuje:

§1.	 Uchyla	 się	 Uchwałę	 Rady	Miejskiej	w	 Trze-
mesznie	Nr	LXIV/359/2006	z	dnia	26	października	
2006	roku	w	sprawie	udzielania	przez	Gminę	Trze-
meszno	 pomocy	 regionalnej	 na	 wsparcie	 nowych	
inwestycji	lub	tworzenie	nowych	miejsc	pracy	zwią-

zanych	z	nową	inwestycją	w	formie	zwolnienia	od	
podatku	od	nieruchomości.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Trzemeszno.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Michał Gwiazda

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	
z	2001	 roku	Nr	142,	poz.	1591	ze	 zm.)	uchwala	
się,	co	następuje:

§1.	Nowo	powstałej	ulicy	we	wsi	Józefów,	której	
położenie	 określa	 załącznik	 do	 niniejszej	 uchwały,	
nadaje	się	nazwę:	Dębowa.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Godziesze	Wielkie.

§3.1.	Uchwała	wchodzi	w	 życie	 po	 upływie	 14	
dni	od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.
2.	Uchwała	podlega	rozplakatowaniu	na	tablicach	
ogłoszeń	w	 Urzędzie	 Gminy	w	 Godzieszach	Wiel-
kich	i	we	wsi	Józefów.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) mgr Józef Szymański


